M. K. 41, 98

Borzech.

Bras/

(1525)

Textus -- dicitur Joannis altaville (specialiste) Palukij
contra honestum Dorotheum Szymozelskicha de Q. ...

1. testis -- erat arbiter -- occasione quarundam
rerum, pecuniarum et aliarum rerum, per pu-
ros apud eum Joanni de camera receptarum, ex
qua concordia^{ione} Doro. cum marito suo, qui eum presen-
tiam erat, debuerunt dare -- 100 gr. ... Quo tem-
pore dicta concordia erat -- post festa Pasche anno
prebato in domo nob. sic^(mora) Turzeleina in Pagewo, ubi
multi boni homines erant -- "

A. D. R. C., Ep. 209, 277v-278

Pranch.

(1525) I

2. Testes -- Margarethe Nabozowa de l. contra nob.
Abraam Horyoski. --

1. Actis pro. Alb. Rus de P... : olim Joan. maritus
Marg^e inducentis obligatus fuit in libro civitatis 6 serag
Abrae Horyoski ex quadam fideiussione proponentis,
et fuit presens testis in domo Stanⁱ Cerek ibidem in P.
quando olim Joan. ... solvit 6 serag eidem Abrae. -- Il-
lum secundario rigore eiusdem obligationis respicit ab
eodem Joan. 3 serag. cum 5 gr. Interrogatus testis,
quomodo consules civitatis decreverunt solvere secun-
do -- cum eis constabat de satisfatione obligationis
que fuit in libro eorum, et presens fuit se testis depo-
nit circa primam satisfationem, respondit testis:
nescio quomodo decreverunt. -- Abraam rigore eius-
dem obligationis post mortem olim Joannis vendidit
domum inducentis.

A D J. P. C. Ep. 204; 281. 282

pro 3 seag, -- habuit investigationem in eadem
domum et in ortum, quam investigationem domus
[s. = domini] de consulatione admittunt --

2. factis pro. Sic nuncios civitati P. Passen. --
Abraham Soyroski habuit obligationem super 6 seag
ab olim Nabok marito inducentis in libro civitatis P.
-- olim Nabok obligavit se sub duabus domus, quas
habuit in civitate P. et in ortum Tandem olim Nabok
vendidit unam pro honor Joannij Golanowski et solvit
5 seag. cum 20gr. Abrae -- Tandem vendidit ipse Ab.
simul cum inducente post mortem olim Nabok pro 1½ seag
et recepit Abraham 40gr. et 5gr. et heroga. -- residuum
recepit, simuliter 45gr. -- solutio prefata erat in presen-
tia consulationi -- et tandem prefatus Abraham vigore
eiusdem reformationis 2 seag⁷ pretii alij raym
a Bartholomeo Jossel a demo, -- Tandem ipse Ab.
recepit 3 turas satis a Joanne Jevorek [c.d.]

Przask.

(1525)

II

[c.d.] pro quo ipse Nabok obligationem fecit pre-
taxam tanquam fideiussor. -- a 5 annis -- "

Adj. RT, Ep. 204, 2810-282

~~Przask.~~

Prasmyse

(1526)

"Totes -- Benedicti altarista in P. contra nob. Nic. coo-
binshi --

1. dedit dicit. Corbicus de P. notas. publ. --: Nic.
Coo. emittit novum cum sagittis et trabla pro 3 flor.
apud Benedidum --

2. dedit nob. 1 aydelk woloinski perer Nicolai -- ~~the~~
empione (franca) et aram cum sagittis, -- dicit
Nic. filialis suus venit in domum ad patrem cum
coram teste -- quod d. Benedictus donavit sibi franca
--: ipse Bened. donavit un fram de scimis matri
ipsius Nic. Coo. et ipsa mater Nic. donavit sibi
butirum valoris $\frac{1}{2}$ sexag. et caseos --, Benedictus
emittit apud prefatum Nic. -- 2 equos cum curru
rythwan -- ita quod -- Benedictus bidem circa totum
dedit 9 sexag. et 3 sexag. debuit manusialis
A. Dj. P. U., Ep. 209, 302, replendex -- et istum

forum elegerunt in domo Sobothka in B, ubi
desideris presens erat, ab anno 3 c. v. u. --

3. desideris lab. Joan. adv. de Michowis subdesideris die
inducendis -- "

Praschnyck

(1526)

ad molend. in fl. Dzyer ex opporto Syrakowo
in distr. Praschninien. adduntur prata circa lacum
superius et inferius agrisque seprosi alius rarosly
ex eisdem locus opporto usque ad stratam
civilem [= p.] et ad gran. Dzeschinskye in
circutu.

ad ipsum molend. adiungitur oppidum P.
et ville Creonye, Cathy, Serybonye
(Instrumenta molere et aggerem reparare tenebuntur)

M. V. 40, 153-

Prasnis

(1526)

dux januss. n. Stan^o dux Petri Desnyewski molendi-
notari, de P. ins ducale quod dux Joannes patru-
us a prov. Stan^o et Joanne Sarytho molendina-
toribus de Dysektareswo super molend. in P.
in fluvio Sangra adquisiverat et in metris-
denestri inscripserat, eidem Stan^o antico suo
dedit, et 1 mansum agri, quemcumque emerit
in opido et hereditate ducali P., a censibus
absolvit ac ipsum mansum prefato molendino
appropriavit.

M. K. 41, 112^o

Przrosty sowysh

(1526)

stan. de Boucia, colleg. s. Georg. Gnesner. canon.
in Prv. et Stronysca ed. par. pleban. et
mrt. terrestris aetn.

MK. 41, 143^v

Szaschnysch
Anna dux. censum a tempore (1526)
longo rectori et presbiteris ed. par. in P. ex macellis
sen fraternitate sedorum oppidi Sz. Sre. Czechedonou.
pro anni anniversariis ducum predecessorum solvi soli-
tum confirmat. vso, quod etiam ven. Stan. Bonyeckii
can. warrd. modernus pleb. in P. olim Michaelis ante-
cenoris et rectoris septem presbiteros ad decantandum
mixtos... instituisset (153)

M.K. 47, 146 v

Przasnyz

(1526)

"Testis pro. Johannis Ligenka de P. contra. Transleuan.
Loci canon. Polt. --

1. Status lab. Mart. faber mator de Minori Kozymonogo, sub
ditus matris d. canonicos -- : Ligenka equitando de Gedana
descendit ad villam Koz. in domum d. L. cum castris, in quo
habuit 3 tonas salis pondemicalibus granobithei, propter
pabulationem equorum. -- Anno reserata can. Loci misit pro
illo possidet cum dote, uti venissent ad illum in curiam
pilsanensem, et iocunt, et ita fuit presens, cum d. canon
emittit apud indulgentiam honorum salis pro exagena q. et plen
niam sibi non dedit, asserens se non habere monetam, solum flo.
renos in anto -- anno presenti ante festa Pentecosten. --

2. Status ^{quod d.} Ligenka quondam commendarius in Min. Koz. -- : Ipse ego
existens commendarius tunc temporis in Koz. foris abam tonam salis cum d.
can. L. apud indulgentiam et pro persona mea 2 tonas et ite unquam
que emimus per exagena q.,
-- L. non persolvit, asserens
se non habere monetam, solum
florenos. -- "

Adj. PC, Ep. 207, 308

Przaschnysz

15^{vii} 1527

Teloneum in --- P--- Joanni
dogmbrawski plebano in dykcow
in officio notariatus terrae
Czychonowensis constituto in
arendam datur.

UK 42,242

URPSIB 1 5230

Borasmyjs

(1527)

11. Testis - honeste Catharine Boguschoro de P.
contra dicit Felicem albaristam in P.

1. Testis nob. Ant. [] Nyeuiski ^{dum testis} -- sequitur in
Poltowsko, Felix albarista. in via circa villam
Suzgylitae concurrebant cum festo ibi capessunt
causam suam, quam habuit in eadem lat. et --
petunt festum, ut eundem cum ipsa lat. concordaret
-- simul in unum hospicium intrassent ad domum
Nyeoznyghowna, ubi eundem prefata lat. erat, --
Felix illa. factus erat debitum 10 serag. et rogabat.
-- ut vellet 8 serag. recipere, -- et condescendit
caso --, indulgit 2 serag. et 8 solvere debuit -- et
reformare debuit adacto consistorio Polt. sub iudice
Kilermanianum 8 serag. --

Adj. PC, Ep. 209, 339

Prasna.

(1527)

„ Testes .. nob. dom. Margarethe Deserinska contra
Mrvozek oppidanum Prasnen. super decima
in villa Desorno...

1. testis honest. Joan. Jegata de Desorno subditus
domine inducentis ... venit dictus Mrvozek oppidanus
Prasnen. in villam Desorno d. Marg^o
misit dicto Mrvozek recipere noluit nescit
testis quare

ADJ. PT., Ep. 209, 331v. 332

Przasnysz

(1527)

(pau. book) .. marito dicte Dorothee, nescio^t factis pro
quo n^otri querebatur, sed dicit: spero quod pro decima part
villam Tassow, quam apud dictum plebanum (in Bogatke)
emerat pro 13 s^olag., et audivit^t factis de iste emp^o ^{ante} se
nescit tamen factis si eidem possideret vel non, quia
econtra postquam factis ce[travi]t, econtra reversus
est plebanus in P. et mansit ibidem [*] fere per mediam
annum et tandem mortuus est --

2. factis nob. Jac. Zebrowski factor d. notarii eye-
choniensis in Opiszowa -- dicit nescit n^otri constare
de istis legatis debitis in dicto [die^o] Colaszkowski,
excepto quod dictus olim plebanus semper habuit hos-
picium ad Colaszkowski in P. et ibidem volebat
semper prandium habere et cenam, et postquam ibi non
ivit, eidem semper destinabat glebula ad domum ipsius.
-- 4. 3. factis pro. Andr. Godryba de P. --

A D^o. P^o. Ep. 204, 372 : 374